

Jydsk Kloak Service A/S
CVR-nr. 40708715
Møgelbakken 8
8520 Lystrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Leif Ejlertsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Kloak Service A/S
Møgelbakken 8
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40708715

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Annette Ejlertsen, formand

Jan Sloth Pedersen

Leif Ejlertsen

Martin Regnar Kaalby Ejlertsen

Direktion

Leif Ejlertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i oprensning af kloak- og tanksystemer samt bortskaffelse af spildprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udviser et overskud på 1.064 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.071.215 | 9.769.310 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.060.783) | (5.919.273) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(2.200.317)</u> | <u>(1.960.219)</u> |
| Driftsresultat | | 1.810.115 | 1.889.818 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 116.150 | 90.520 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(561.666)</u> | <u>(631.342)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.364.599 | 1.348.996 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(300.759)</u> | <u>(243.676)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.063.840</u> | <u>1.105.320</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>63.840</u> | <u>605.320</u> |
| | | <u>1.063.840</u> | <u>1.105.320</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 4.627.656 | 4.641.281 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>12.245.833</u> | <u>14.218.153</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>16.873.489</u> | <u>18.859.434</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>16.873.489</u> | <u>18.859.434</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.116.702 | 2.877.948 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 20.506 | 14.744 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.928.425 | 1.506.225 |
| Andre tilgodehavender | | 58.744 | 87.744 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>253.965</u> | <u>218.954</u> |
| Tilgodehavender | | <u>5.378.342</u> | <u>4.705.615</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.789</u> | <u>3.688</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.385.131</u> | <u>4.709.303</u> |
| Aktiver | | <u>22.258.620</u> | <u>23.568.737</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.632.469 | 5.568.629 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>7.132.469</u> | <u>6.568.629</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | 7 | 1.140.000 | 1.084.000 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.140.000</u> | <u>1.084.000</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.350.988 | 2.554.591 |
| Bankgæld | | 265.718 | 535.701 |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 6.470.109 | 8.478.556 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>9.086.815</u> | <u>11.568.848</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 2.536.706 | 2.213.999 |
| Bankgæld | | 837.642 | 579.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 419.655 | 475.877 |
| Anden gæld | | 1.105.333 | 1.077.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.899.336</u> | <u>4.347.260</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.986.151</u> | <u>15.916.108</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>22.258.620</u> | <u>23.568.737</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 5.568.629 | 500.000 | 6.568.629 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 63.840 | 0 | 63.840 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 5.632.469 | 1.000.000 | 7.132.469 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 5.479.476 | 5.455.849 |
| Pensioner | 462.292 | 361.146 |
| Andre omkostninger til social sikring | 119.015 | 102.278 |
| | <u>6.060.783</u> | <u>5.919.273</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 2.258.499 | 1.941.094 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (58.182) | 19.125 |
| | <u>2.200.317</u> | <u>1.960.219</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 116.006 | 90.519 |
| Renteindtægter i øvrigt | 144 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 1 |
| | <u>116.150</u> | <u>90.520</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 244.759 | 213.676 |
| Ændring af udskudt skat | 56.000 | 30.000 |
| | <u>300.759</u> | <u>243.676</u> |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 6.641.439 | 25.019.685 |
| Tilgange | 248.231 | 131.141 |
| Afgange | 0 | (2.136.367) |
| Kostpris ultimo | 6.889.670 | 23.014.459 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.000.158) | (10.801.532) |
| Årets afskrivninger | (261.856) | (1.996.643) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 2.029.549 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.262.014) | (10.768.626) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.627.656 | 12.245.833 |

I den regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2016 indgår finansielt leasede aktiver med 10.451.535 kr.

| | Antal | Nominal værdi kr. |
|-----------------------------------|--------------|------------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Aktierne er ikke opdelt i klasser | 1.000 | 500.000 |
| | 1.000 | 500.000 |

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--------------------------|------------------------|------------------------|
| 7. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | (628.141) | (599.687) |
| Tilgodehavender | (55.872) | (48.168) |
| Gældsforpligtelser | (455.708) | (436.145) |
| | (1.139.721) | (1.084.000) |

Noter

| | Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr. | Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr. | Restgæld efter 5 år 2015/16 kr. |
|---|---|---|---|--|
| 8. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 210.432 | 215.126 | 2.350.988 | 1.767.133 |
| Bankgæld | 414.000 | 414.000 | 265.718 | 0 |
| Finansielle leasingforpligtelser | 1.589.567 | 1.907.580 | 6.470.109 | 2.775.351 |
| | 2.213.999 | 2.536.706 | 9.086.815 | 4.542.484 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jydsk Tankrensning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld er deponeret pantebrev, Nom. 3.533.000 kr. og ejerpantebreve, nom. 600.000 kr. i selskabets ejendom.

| | 2015/16 kr. | 2014/15 t. kr. |
|--|------------------------|---------------------------|
| Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom | 4.627.656 | 4.641 |

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.200.000 kr. i 2 lastautomobiler.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.000.000 kr. i 1 lastautomobil.

Til sikkerhed for bankgæld er stillet fordringspant, nom. 900.000 kr.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jydsk Tankrensning A/S, Risskov